
UCHWAŁA NR IV- 13/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów Sołectw Gminy Wołomin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2018r 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 18 ust 1 Statutów Sołectw Gminy Wołomin uchwalonych uchwałami Nr: 
VI-31/03, VI-32/03, VI-33/03,VI-34/03,  VI-35/03, VI-36/03, VI-37/03, VI-38/03, VI-39/03, VI-40/03, VI-
41/03, VI-42/03, VI-43/03, VI-44/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku ( Dziennik 
Urzędowy Województwa  Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 2003 roku Nr 103 poz. 2549 - 2562 ) i uchwałą 
Nr XXIX-52/05 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 14 kwietnia 2005 roku ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 121 z dnia 27.maja 2005 r., poz. 3605 ) ze zmianami dokonanymi 
uchwałami Rady Miejskiej w Wołominie: Nr IV-23/2007 w sprawie zmian w statutach jednostek 
pomocniczych Gminy Wołomin z dnia  25 stycznia 2007 roku ( Dziennik Urzędowy  Województwa 
Mazowieckiego Nr 50 z dnia 27.02.2007r.  poz. 1071 ); uchwałą Nr IV-23/2011  w sprawie zmian w statutach 
jednostek pomocniczych Gminy Wołomin z dnia 24 marca 2011 roku ( Dziennik Urzędowy  Województwa 
Mazowieckiego Dz. Urz. Nr 45 z 28.03.2011r., poz.1498);  uchwałą Nr V-17/2015  w sprawie zmiany 
w statucie jednostki pomocniczej Gminy Wołomin z dnia 26 lutego 2015 roku ( Dziennik Urzędowy  
Województwa Mazowieckiego Dz. Urz. z 24.03.2015r., poz.2669):   Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. Zarządza się wybory organów Sołectw Gminy Wołomin według harmonogramu stanowiącego załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Harmonogram, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały określa datę, godzinę i miejsce przeprowadzenia 
wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: AB23968D-266C-4E8B-8D85-19014534700E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV- 13/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 stycznia 2019 r.

HARMONOGRAM WYBORÓW ORGANÓW SOŁECTW GMINY WOŁOMIN

Lp. SOŁECTWO I  TERMIN II  TERMIN MIEJSCE  WYBORÓW
1. MOSTÓWKA 23.04.2019r. godz. 18:00 23.04.2019r. godz. 18:30 OSP w Majdanie, ul. Racławicka 26
2. ZAGOŚCINIEC 24.04.2019r. godz. 18:00 24.04.2019r. godz. 18:30 Szkoła Podstawowa w Zagościńcu, ul. Szkolna 1
3. CZARNA 25.04.2019r. godz. 18:00 25.04.2019r. godz. 18:30 Szkoła Podstawowa w Czarnej, ul. Witosa 52
4. NOWE GRABIE 06.05.2019r. godz. 18:00 06.05.2019r. godz. 18:30 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach,

ul. Szosa Jadowska 37
5. HELENÓW 07.05.2019r. godz. 18:00 07.05.2019r. godz. 18:30 Szkoła Podstawowa w Czarnej, ul. Witosa 52
6. STARE GRABIE 08.05.2019r. godz. 18:00 08.05.2019r. godz. 18:30 Szkoła Podstawowa w Starym Grabiu,

ul. Cichorackiej 25
7. OSSÓW 09.05.2019r. godz. 18:00 09.05.2019r. godz. 18:30 OSP w Ossowie, ul. Matarewicza 150
8. LIPINKI 13.05.2019r. godz. 18:00 13.05.2019r. godz. 18:30 OSP w Zagościńcu, ul. ul. 100-lecia 41
9. DUCZKI 14.05.2019r. godz. 18:00 14.05.2019r. godz. 18:30 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach,

ul. Szosa Jadowska 37
10. STARE LIPINY 15.05.2019r. godz. 18:00 15.05.2019r. godz. 18:30 Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie,

ul. Poprzeczna 6
11. TURÓW 16.05.2019r. godz. 18:00 16.05.2019r. godz. 18:30 OSP w Ossowie, ul. Matarewicza 150
12. CIĘCIWA 20.05.2019r. godz. 18:00 20.05.2019r. godz. 18:30 OSP w Majdanie, ul. Racławicka 26
13. LEŚNIAKOWIZNA 21.05.2019r. godz. 18:00 21.05.2019r. godz. 18:30 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie, ul. 

Kasprzykiewicza 153
14. NOWE LIPINY 22.05.2019r. godz. 18:00 22.05.2019r. godz. 18:30 ZEC w Wołominie, ul. Szosa Jadowska 49
15. MAJDAN 23.05.2019r. godz. 18:00 23.05.2019r. godz. 18:30 OSP w Majdanie, ul. Racławicka 26

Id: AB23968D-266C-4E8B-8D85-19014534700E. Uchwalony Strona 1




